
    
    
    
        
            

            

            

        

    


    
    

        
            
                [image: Homepage]
            
        
 

        

            Zavřít

            Navigovat do


            
                
                	Domů
	Kdo jsme
	Co děláme
	Naše práce
	Kontakt


    
                Sídlo společnosti SAWING s.r.o. je na adrese Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10. Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 160089 dne 29.12.2009. Základní kapitál je 200tis. Kč, splacen v plné výši.

    
                	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    



            
 

         

        
            
        

     


    
    

        
            

        


        

            

                
                Sawing


                
                Zakázkové interiéry
                


                
                    
                        
                        Watch Video
                    
                    
                    

                


                
                    
                        Více o nás
                    
                    
                        Promluvme si
                    
                


            
 

            
                
                    Scroll
                
            


        
 

        	
               Lokace
            
	
                Facebook
            
	
                Twiiter
            
	
                Instagram
            
	
                Behance
            
	
                Dribbble
            

 

     


    
    

        
            
                Kdo jsme

                
                Jsme Sawing, česká společnost zaměřená na design a výrobou celodřevěných dubových podlah, dveří, schodů, nábytku a kuchyní.
                

            

        
 

        
            
                
               Základní filosofií naší společnosti je nabídnout svým zákazníkům individuální přístup a poskytnout jim co nejkomplexnější služby v oblasti řešení interiérů. Estetické cítění, smysl pro detail a vlastní výroba nám umožňují vytvářet originální interiéry jak v moderním tak i stylovém designu.
                

            

        
 

        
                
            

                
                    
                        Dřevo

                        
                       Proč masiv? Protože vnáší do interiéru nezaměnitelnou atmosféru, je nadčasový a vydrží po mnoho let. Podlahy, dveře i nábytek vyrábíme z dubového masivu, který pochází výhradně z českých lesů. Dub upravujeme přírodními oleji tak, aby naplno vynikla jeho přirozená kresba a zachoval si své jedinečné vlastnosti.
                        

                    

                

                
                    
                        Design

                        
                        Máme rádi originalitu a jedinečnost. Dokážeme vyrobit jak klasiku, tak čistý minimalistický design. Kromě masivu pracujeme s materiály jako je kov, sklo, lakované povrchy a kámen. Jsme schopni individuálně řešit Vaše požadavky jak v rozměru a tvaru, tak i použitém materiálu a úpravě povrchu.
                        

                    

                

                
                    
                        Výroba

                        
                        Díky vlastní výrobě  jsou naše výrobky kombinací tradice truhlářského řemesla a moderní technologie. Disponujeme vlastními stroji, dohlížíme tak na kvalitu a preciznost zpracování. Výrobou naše práce nekončí, naši šikovní řemeslníci se postarají o odbornou montáž.
                        

                    

                

                
                    
                        Služby

                        
                       Rádi Vám nabídneme individuální přístup a co nejkomplexnější služby při realizaci Vašeho interiéru. Navštivte naši vzorkovnu, kde Vás s celým naším portfoliem seznámíme, vysvětlíme jak pracujeme a čím se lišíme od ostatních. Společně vybereme materiály a ta nejlepší funkční řešení pro Váš interiér. Interiérový design pro vás umíme buď vytvořit nebo pracovat s již hotovým návrhem.
                        

                    

                


            
 

        
 

     


    
    

        
            
                Co děláme

                
                Podlahy, dveře, schody, kuchyně, nábytek, to vše designově sjednotíme a dokonale tak propojíme všechny části interiéru. Vyrobíme vše, co společně vymyslíme.
                

            

        
 

        

            
                
                    
                

                
                    Podlahy

                    Dubová podlaha vnese do Vašeho interiéru nezaměnitelnou atmosféru. Každý si u nás vybere svoji ideální podlahu. Vyrábíme prkna až do šíře 300 mm a délky 2400 mm. Zvolit můžete masivní nebo vícevrstvé provedení s nášlapnou vrstvou dubu o tl. 4 mm, splňující požadavky pro podlahové vytápění. Povrchy nabízíme hladké, drásané, kartáčované nebo silně mechanicky zestařené. Vybíráme oleje od renomovaných výrobců, které zvýrazní specifickou kresbu dubu a při doteku ponechávají příjemný hebký pocit.  
                    

                

            


            
                
                    
                

                
                    Dveře

                    Každé naše dveře mají díky použitému materiálu svůj rukopis. Vše začíná již pečlivým výběrem masivu. Suky neskrýváme, naopak na našich dveřích se promění v designový doplněk. Preferujete-li naopak klidnější vzhled dřeva, připravíme materiál bez suků. Baví nás přírodní oleje, díky kterým podtrhneme nadčasovost a přírodní vzhled dubového masivu. Vyrábíme jak klasické polodrážkové, tak i bezfalcové dveře se skrytými závěsy. Ke všem dveřím nabízíme obložkové, rámové či skryté zárubně.  
                    

                

            


            
                
                    
                
  
                
                    Schody

                    Obklad betonu je nečastějším řešením schodiště v interiéru. Výrábíme dubové nášlapy a podstupnice o tl. 20-50 mm. Materiál i povrchovou úpravu sjednotíme s podlahou, interiér tak doladíme k dokonalosti. Pomůžeme Vám i s řešením zábradlí.  
                    

                

            


            
                
                    
                

                
                    Stoly

                    O dubový stůl se nebudete bát opřít, je nejen krásný, ale i stabilní a pevný! Stůl vyrobíme v jakémkoliv rozměru. Originální design přírodních suků a prasklin dřeva, speciální povrchová úprava oleji dělají z každého kusu nezaměnitelný unikát. Dubové stolové desky často kombinujeme s kovovým ocelovým podnožím, v surovém či lakovaném povrchu.  
                    

                

            


            
                

                
                    Moderní kuchyně

                    Vybrat si můžete z mnoha materiálů a povrchových úprav. Zajímavým kontrastem ke dřevu je kombinace lakovaných ploch v RAL odstínech. Součástí služeb je dodávka veškerého zařízení včetně elektrospotřebičů, osvětlení, kamenných desek atd.  
                    

                

            


            
                

                
                    Stylové kuchyně

                    Na své si u nás přijdou milovníci elegance a klasiky, kteří preferují propojení tradičního a nového stylu. Oblíbená je povrchová úprava v krémové barvě vanilky a patina s vysokým podílem ruční práce. Společným prvkem těchto kuchyní jsou dvířka a římsy různých profilací.  
                    

                

            


            
                
                    
                

                
                    Nábytek

                    Naše zkušenosti, řemeslnou zručnost i důmyslný design nabízíme při výrobě nábytku.   Dokážeme sjednotit nábytek s povrchovou úpravu podlahy a dveří. Vyrábíme stylový i moderní, dřevěný i lakovaný nábytek a to dle Vašich představ či návrhů architekta.  
                    

                

            


            
                

                
                    Šatny

                    Skříně i šatny vyrobíme na míru tak, aby splňovaly Vaše požadavky.  Realizujeme masivní, lakované, skleněné či dřevěné výplně.  
                    

                

            


        
 

     




    
    

        
            
                Naše práce

                
                Inspirujte se některými z našich realizovaných bytových i komerčních interiérů.
                

            

        
 

        
                
                Kliknutím na ikonu  se přepnete na referenční stránku realizovaného projektu.
                

        


        

            
    



                    
                            
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                            Osobitý interiér

                            V tomto domě jsme měli na starost kompletní interiér. Materiálový základ celého interiéru tvoří kartáčovaný dub, v přírodním, bílem a šedém odstínu.  Kuchyňský ostrůvek v sobě skrývá zajímavé prvky: dubová čílka, strukturovanou žulovou desku, prostor pro sezení a multifunkční kovovou rampu. Vše je zhotoveno na míru.   Dub příjemně doplňují bílá a béžová lakovaná dvířka .  Stejný profil dvířek je použit i na  koupelnovém nábytku. 

                        

                            

                        


                    

                

                    
                            
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                            DUB A NEREZ

                            Zajímavá kombinace dubu a dvířek s metalickým lakem imitující vzhled nerezu. Nevšední řešení horních skříněk a kamenná deska ze silestonu umocňují jedinečnost celé kuchyně.

                        

                            

                        


                    

                

                    
                            
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                            Industriální kuchyň s ocelovým ostrůvkem 

                             netradičním prvkem kuchyně je ocelový ostrůvek s kontrastní deskou ze silestonu 

                        

                            

                        


                    

                

                    
                            
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                            DUB A BÍLÁ

                            Do rekonstruovaného domu jsme navrhli kuchyň jak ji máme nejraději: kombinace DUBU  v kontrastu s matným bílým lakem.  Skleněné stylové kořenky umístěné v zajímavé poličce. Netradičním prvkem kuchyně je skleník s černým kovovým rámečkem.  Všimněte si unikátních  plynových hořáků zabudovaných přímo do pracovní desky z technistonu.

                        

                            

                        


                    

                

                    
                            
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                            interiér domu v Olomouci

                            dub v hlavní roli

                        

                            

                        


                    

                

                    
                            
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                            interiér domu v Praze 

                            

                        

                            

                        


                    

                

                    
                            
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                            Byt v centru Prahy

                            

                        

                            

                        


                    

                

                    
                            
                        
                            
                                [image: ]
                            
                        

                             Rodinný hotel na Malé Straně 

                            

                        

                            

                        


                    

                



                                
            
 

        
 

     



    
    

        
            

        


        
            
                Naši partneři

                Spolupracujeme s významnými partnery

            

        
 

        
            
                	Simonswerk
	Miele
	Faber
	Siemens Bosh
	M&T
	Airforce
	in-Elis


            

        


     


    
    

        


        

            

                
                    Vy klienti nás neustále inspirujete. Mnohá nevšední řešení jsou pro nás výzvou, díky které se posouváme dál. Každý klient je pro nás důležitý a proto vnímáme osobní přístup jako nedílnou a důležitou součást našich služeb.

                    
                        Markéta Kaňková
                        Sawing, obchod
                    

                
 

                
                    Nejraději pracujeme se dřevem. Líbí se nám jak je dokonalé díky své nedokonalosti a odlišnostem. Dub, který používáme k výrobě pochází výhradně z českých lesů.

                    
                        Vladislav Tomek
                        Sawing, výroba
                    

                
 

                
                    Věříme, že výsledkem naší vzájemné spolupráce bude interiér podle Vašich osobitých představ a přání.

                    
                        Kamil Hála
                        Sawing, technická příprava
                    

                
 
                
            
 

        
 

     


    
    

            
                

            


        
            
                Kontaktujte nás

                Neváhejte nás kontaktovat. Napište nám a my se s Vámi rádi setkáme osobně. Domluvte si prosím schůzku předem, abychom se Vám mohli věnovat.

            

        
 

        
            
                
                    info@sawing.cz
                

                
                Sawing s.r.o.

                Černokostelecká 613/100

                Říčany 251 01

                IČ 29015553, DIČ CZ29015553

                

                
                (+420) 734 133 023, (+420) 734 133 025
                


                	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    


            

        


     


    
    
        
            
                © Copyright Sawing 2020 
                Design by Styleshout
            

        


        
            Zpět nahoru
        

    


    
    

        

        

            
                

                

                

            


            
                
                    
   
                    
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                

                
                    

                
 
                
                    

                

            


        


    
 

    
    
        Zavřít


        

    


    
    
    
    

    

